
NMA 
lv 

Mag. AM TEREIA MONEVIO LAR-  OCCA 
SEL rtlE0 ACAL ' ` C A Y DI: 

FACM 	172_,  r>5 	- Ui 3a 

»71 • 1•1.1 

40 Ab% 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
n BuliM 5170 - IN111 Saha 

714 54 387 475.54718 	 74 38? 425, 146 

anW614,14,1evoina 

SALTA, 29 de agosto de 2012 

Expediente S.R.O. N° 19.163/11 

RESCD-EXA: 556/2012 

VISTO la Resolución N° 288/2012, emitida por la Sede Regional Orán, de fecha 7 
de agosto de 2012, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho del 21/08/12, 
aconseja convalidar la resolución antes citada. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 22/08/2012, aprobó por 
unanimidad, el despacho de la Comisión Asesora antes mencionada 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Convalidar la Resolución N° 288/2012 de Sede Regional Orán mediante 
la cual se determinó que el C.U. Juan Antonio Torres, D.N.I. N° 24.654.494, hizo real toma 
de posesión de funciones en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Regular, Dedicación 
Semiexclusiva, en la asignatura Elementos de Computación de la carrera Computador 
Universitario de la Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta, designado mediante 
Resolución N° 343/12 del Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas, el 02 de 
julio de 2012. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia al C.U. Torres, a la Sede Regional Orán y siga a 
la Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos 

Ing. RI• E 	N10 PUGA 
DECANO 

FACULTAD DE C. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

